
UCHWAŁA NR IV/20/15
RADY GMINY KODRĄB

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie inkasa od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego,
podatku leśnego na terenie gminy Kodrąb

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz.594, poz. 645, poz.1318, z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) w związku z art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 1381, z 2014r., poz.40) art. 6 ust.12 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz.849) oraz 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 465) 
oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 
749, poz. 1101, poz. 1342, poz. 1529, z 2013 r., poz. 35, poz. 1027, poz. 1036, poz. 1145, poz. 1149, poz. 1289, 
z 2014 r., poz. 183, poz. 567, poz. 915, poz. 1171, poz.1215, poz.1328, poz. 1644) Rada Gminy Kodrąb uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w 
drodze inkasa.

§ 2. 1. Inkasentem podatków, o którym mowa w ust.1 jest sołtys właściwego sołectwa wg miejsca 
zamieszkania  podatnika,  a mianowicie:
Kaczmarczyk Urszula  - sołectwo  Bugaj–Antopol
Czubaj  Andrzej  - sołectwo  Dmenin
Tomala Ewelina  - sołectwo  Feliksów
Szafran Elżbieta  - sołectwo  Florentynów
Jędrzejczyk Przemysław  - sołectwo  Gosławice
Staniec Zofia  - sołectwo  Józefów
Pająk  Sławomir  - sołectwo  Klizin
Kubicz Dorota  - sołectwo  Kodrąb
Jankowska Katarzyna  - sołectwo  Konradów
Augustyniak Marcin  - sołectwo  Kuźnica
Filikowski Sławomir  - sołectwo  Lipowczyce
Marchewka Ewa  - sołectwo  Łagiewniki
Berska Izabela  - sołectwo  Rzejowice
Pikiel  Krzysztof  - sołectwo  Smotryszów
Kosiński Waldemar  - sołectwo  Widawka
Jasnos Zbigniew  - sołectwo  Wola  Malowana
Florkiewicz Wojciech  - sołectwo  Zakrzew
Podsiadły Tadeusz  - sołectwo  Zapolice
Suwart  Elżbieta  - sołectwo  Żencin

2. Inkasenci otrzymują za inkaso podatków, o których mowa w § 1 wynagrodzenie w wysokości 8 % sumy 
zainkasowanych kwot z tym, że dolna granica wynagrodzenia wynosi 200,00 zł od każdej raty podatku zebranego 
przez inkasenta od nieokreślonej liczby osób w danym sołectwie, w terminach do dnia 15 marca, 15 maja, 
15 września i 15 listopada.

3. Wypłata wynagrodzenia następować będzie w kasie Urzędu Gminy po uprzednim rozliczeniu się inkasenta 
z każdej kwoty podatku w terminie 15 dni od dokonania wpłaty zainkasowanych podatków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb.

Id: 472C413D-2CDC-48C7-BF2D-E6F01BD118A9. Podpisany Strona 1



§ 4. Traci moc uchwała Nr V/28/07 Rady Gminy Kodrąb z dnia 27 kwietnia 2007 r. w sprawie inkasa od osób 
fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego na terenie gminy Kodrąb zmieniona 
uchwałą Nr XXX/174/09 Rady Gminy Kodrąb z dnia 29 czerwca 2009 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 
uchwały Nr V/28/07 Rady Gminy Kodrąb z dnia 27 kwietnia 2007 r. w sprawie inkasa od osób fizycznych podatku 
od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego na terenie gminy Kodrąb, uchwałą Nr VI/45/11 Rady Gminy 
Kodrąb z dnia 23 maja 2011 r. w sprawie zmiany uchwały Nr V/28/07 Rady Gminy Kodrąb z dnia 27 kwietnia 
2007 r. w sprawie inkasa od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego na 
terenie gminy Kodrąb zmienionej uchwałą Nr XXX/174/09 Rady Gminy Kodrąb z dnia 29 czerwca 2009 r. oraz 
uchwałą Nr XXXVII/277/14 Rady Gminy Kodrąb z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie zmiany uchwały Nr V/28/07 
Rady Gminy Kodrąb z dnia 27 kwietnia 2007 r. w sprawie inkasa od osób fizycznych podatku od nieruchomości, 
podatku rolnego, podatku leśnego na terenie gminy Kodrąb zmienionej uchwałą Nr XXX/174/09 Rady Gminy 
Kodrąb z dnia 29 czerwca 2009 r. oraz uchwałą Nr VI/45/11 Rady Gminy Kodrąb z dnia 23 maja 2011 r.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Cieciura

Id: 472C413D-2CDC-48C7-BF2D-E6F01BD118A9. Podpisany Strona 2




